
Projekt 
 
z dnia  3 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 819/112 o powierzchni 0,0056 ha, położonej w obrębie Radwanice, dla której Sąd 
Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00027325/0, stanowiącej własność Gminy 
Radwanice, przeznaczonej na realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Flak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E71C62A-6E58-4011-B339-89285F1A687D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


